
Ml/
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 80SD000803 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: Kontrolní m ěření sedimentu a odběr vzorku DUN a RN

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa dálnic
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 10006-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Obchodní jméno: AQH s.r.o.
Socháňova 1133/3, Řepy, 163 00 Praha 6

IČO: 27135161 
DIČ: CZ27135161 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., odd. technické podpory SSUD, Práčská 3338/3, 
106 00 Praha 10

K ontaktní osoba Objednatele:

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

F aktury  v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z 5

mailto:posta@rsd.cz


ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Kontrolní měření sedimentu a odběr vzorku DUN a RN

Lhůta pro dodání ěi termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 měsíců od účinnosti 
Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 95 780,00 Kč / 115 893,80 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 5

mailto:posta@rsd.cz


o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Podpis oprávněné osoby

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 - Specifikace služeb

KONTROLNÍ MĚŘENÍ SEDIMENTU A ODBĚR VZORKU DUN A RN

Předmětem plnění zakázky je měření mocnosti sedimentu a provedení kontroly v rozsahu 
daném provozním řádem nebo manipulačním řádem a monitoringu vod v dešťových 
usazovacích nádržích, laboratorní analýzu dešťových vod a sedimentu. Jedná se o ověřovací 
činnost účinku čištění dešťových vod v DUN. Výsledky kontroly budou využity i jako podklad 
pro přípravu rámcových dohod aj. Jedná se o zajištění odběru vzorků vod z DUN a jejich 
laboratorní analýzy na přítomnost závadných látek a vyhodnocení, ke kterému bude doložen 
samostatný protokol. Na základě výsledků jsou navrhována nápravná opatření.

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti:
- Fyzický odběr vzorků vytékajících vod ze všech objektů uvedených v soupisu prací.

- Odběr musí být proveden pod dohledem oprávněné osoby (certifikovaný vzorkař, 
pracovník akreditované laboratoře apod.)

- Odběr z každého objektu bude proveden 1x a v odůvodněných případech (např. dle 
rozhodnutí vodoprávního úřadu) na žádost Objednatele bude proveden druhý odběr 
během trvání zakázky.

- Analýza všech vzorků bude provedena akreditovanou laboratoří

- K odběrům budou vyhotoveny jednotlivé a souhrnné protokoly za odběr a shrnující 
zpráva.

Zakázka v uvedeném rozsahu bude provedena na vybraných dešťových nádrží dálnice DO ve 
správě SSÚD Rudná a dálnice D1 SSÚD Bernartice

SSÚD 8 
RUDNÁ

Dálnice DO Dešťová sedimentační nádrž (SN3 - 
sjezd Vestec, SN6 - Suchá Vrtilka, SN8 - 
Šabatka, SN7 , SN19 -  Ruzyně)

Bodový vzorek vody 
na odtoku z SN

Dešťová sedimentační nádrž (SN3 - 
sjezd Vestec, SN6 - Suchá Vrtilka, SN8 - 
Šabatka, SN7 , SN19 -  Ruzyně)

Měření mocnosti 
sedimentu 
v odměrných 
bodech SN

SSÚD 2 
Bernartice

Dálnice D1 Dešťová usazovací nádrž (DUN1 - 
Hulice, DUN11 - Hořice, DUN12 - Před 
Píšťským mostem, DUN13 - Pod 
Píšťským mostem, DUN15 - Za 
Koberovickým mostem, DUN15A - Za 
Koberovickým mostem, DUN17 - SSÚD 
Bernartice, DUN2 - Za Sedlickým 
mostem, DUN3 - Za Košickým mostem)

Bodový vzorek vody 
na odtoku z DUN

Termíny zahájení prací budou vždy oznámeny provoznímu pracovníkovi příslušného 
pracoviště SSÚD.
Odběry vzorků budou probíhat na objektech, které jsou součástí příslušenství dálnice a jsou 
rozmístěny mimo korunu komunikace. DIO v tomto případě není potřebné.

Doba plnění jsou 3 měsíce od účinnosti Objednávky, včetně projednání a zpracování výsledků 
a závěrečné zprávy zhotovitele.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

In v e s to rs k ý  ro z p o č e t
M ě ře n í  s e d im e n tu  a o d b ě r  v z o rk u  D U N

ČiaAů položky Název položky MJ Cena za MJ 2024 Počet MJ Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Kontra Lfi i č in n o s t i  a m ěřen í DUN.F.N a jejilch v y h o d n o cen í
1 Zajištěni a p i uvedeni odběru vzorku vody ks m

Pozn.:
Bučte provedeno As uvedených objektech děln ice DO: SN3 sjezd  V estec. SNB Suchá V/tifka, SNS Saba flfca. S N 7 . SN I 9 Ruzyně
Bučte provedeno na wnlH^cll ůCýakTeeti děln ice O l. DUNÍ ffufřce, DUNÍ l  H ofíce. DUN12 P řed  Pištským  m ostem , DUNÍŠ - PadP&tSkým m ostem , OUN15 Za koberotřck /m  m ostem , DUN ISA.

Za KobeeovSckýni m ostem , DUNÍ 7  SSÚD Betr/artíce, DUN2 - Za SeditcKým m ostem , DON3 Za ííoSíeJtyvn m ostem
Z ah tm je  odběr vzorku vocfyna odtoku z  DUN, odtoku* RN, vyústě ni' odXokově kanalizace do  recipientu (vodo teče opad.)
Vrátek vody  m usí bý t reprezentutím i odpovídá vodě, která &  vypouštěna tta-fetifrienn*
W atky vo ttyr uzavřených podzem ních DUN'Jsou odebírány pfes integrovanou ocHsé/ovou hadicí pom oct podtlakové po topy č i ekvivalentu

- Rozsah tabůfa tom ianalýzy dle- rozhodnutí VÚ nebo PŘ

2 Laboratorní analýzy vzorku vod vakredrtovanč la bóra ion o  fej ic h> vyhodnoceni ks ■
PoiňC

Bude provedeno na uvedených objektech dálnice DO: SN3 sjezd  Vesieet, SN6 Sochá WtíTka, SNB ůabatka, S N 7 .SNI 9 Ruzyně
Bude provedeno na uvedených objektech dálnice D l. DUNÍ Holice, d u n u  Hoříce, DUNÍŠ Před PiSt&kým m ostem . DUN13 - PúdPíkf&kýtn m ostem . DUNÍŠ Za kůberorfekým m ostem . DUN1SA

Zj  koberovickým  m oste /r>, DUNÍ 7  SSÚD Bamarcňce, DUN3 Za Sedilckým  m ostem , DUN3 - Za Koáickým m astem
Zadu xufe latfů ato /n i analýzy vzorků vod  v akt editované laboratoři a jejich vyhodnoceni, jejichž standardním rozsahem  ukazatelů Je Ca-C«. nerozpušrěně látky a  chloritfy
Případně rozSP&nS sledovaných param etrů bu d e  v id y  upřesněno

- Po ka íděm  odběrovém  kote budou výsledky tabelárně zpracovány a porovnán / s případným i timity na vypouštěni firsignálními hodnotam i
Všechna zpracování budou p íedáoa  včetně labofatomfch protokolů

3 Měřeni sedim entů «
Požne

Sočte provedeno na uveden/ct) ObJěiXeCrh děln ice DO: SN3 Sjezd Vtestec. SN6 Suchá Vttífka. SNS Sabatka. S N 7 .S N 1 9  R u zyn ě
Z atníxuje m ě ř e n í  m o c n o s t í  s e d im e n tů  v  o b je k tu  i  DUN. fíN  a p o d .f
M ěřen i se  provádí n a  u rč e n ý c h  o d m ě rn y c h  b o d e c h  (OBJ p r o  k a ž d ý  k o n tro lo v a /\ý  o b je k t

4 Zpracováni výsledků m ěřeni a kontrol ■
Poin.:

Z ahrnuje z p r a 'ován í ta b u lk o v é h o  p ře h le d u  v S e c h  ků ttuolcM aných  a m é ře n ý c ř i o b jek tů
r a b á tk o  v y p ř e le t í  b u d e  o b s a t o v s t  vým am n ěJS i p /o m z n í  z j i š tě n ineůo z á v a d y  n a  o b je k te c h  a  ta b e lá rn í z p r a c o v á n í v ý s le d k ů  m ě ře n í s e d im e n tů
P ro vo zn í Z jiště •lí Ďiitfixi l a ia z e r / d o  3  s tu p ň ů  p o d le  z á v a ž n o s t í  a  b u d e  d o p o ru č e n a  n á p /a v n ě  č in n o s t  v č e tn ě  te m iin t o d s tr a n ě n í
V  ta b e lá rn ím  z p ta e  ován  i m  ě fe n i  s e d in te n  řů b u d o u  v y zn a č e n y  b o d y  p řekračuJicS  50 M p f íp u s m  é  m o c n o s t í
V y h o d n o cen i wysieiíftii m ě ře n ) sed im e n tů  b u d e  o b s a h o v a t  d o p o r u č e n í  te rm ín u  čistě  m

Celkem  cen a  b e i DPH S57S0.CH)
DPH 21W 2 0  113.B í

............................. 
................................. Celkem  cen a  3 DPH 115.893.60

........... ........

RNDr.
Digitálně podepsal

Ondřej Jáger Datum: 2024.01.26 
10:19:05 +0T00'

Digitálně p o d e p s a l D i g i t á l n ě  podepsal:
Datum: 25.01.2024 23:27:14 +01:0#^Dátum: 29.01.2024 7:55:41 +01:00


